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Kuulumisia 

20.1.2023 
 

Hyvät jäsenyhdistykset,  

Oikein hyvää alkanutta vuotta 2023!  

Vuoden ensimmäisessä tiedotteessa on perinteisesti paljon painavaa asiaa, joten tiedote on 

valitettavan pitkä. Toivottavasti kuitenkin luet tämän loppuun asti, ja jaat tämän muille 

yhdistyksesi hallinnon jäsenille tiedoksi sekä pyydettyjen toimenpiteiden suorittamista varten – 

kiitos.  

 

Liiton jäsenyhdistysintranet 

Tässä tiedotteessa on linkkejä liiton suljettuun jäsenyhdistysintranetiin, joka on tarkoitettu 

jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille. Sivustolla on paljon arvokasta ja hyödyllistä tietoa. 

Jos et ole vielä käynyt sivustolla, niin kannattaa ennakkoluulottomasti käydä kurkkimassa!  

Suljettua sivustoa pääsee tutkailemaan käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka 

yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoitteesi on jo liiton rekisterissä, niin voit muuttaa unohtuneen salasanasi 

kirjoittamalla käyttäjätunnukseksi oman (liittoon ilmoittamasi) sähköpostiosoitteen ja 

klikkaamalla kirjautumissivulla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

Jos et ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin saat tunnukset täyttämällä 

jäsenhakulomakkeen:  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290 .  

Lähetän Sinulle sähköpostiviestin, kun olen aktivoinut sähköpostiosoitteesi liiton 

Yhdistysavainrekisteriin. Sen jälkeen pääset kirjautumaan sivustolle. Ensimmäisellä 

kirjautumiskerralla Sinun pitää määritellä itsellesi salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla 

sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda 

salasanan’. Salasanan vahvistat omaan (ilmoittamaasi) sähköpostiosoitteeseen tulleesta 

viestistä. 

Perustiedot 2023 

Näin alkuvuonna täytyy päivittää jäsenyhdistysten tiedot liiton rekisteriin. Kuten aiempina 

vuosina tiedot ilmoitetaan perustietolomakkeella, jonka täytettävissä olevan word-version 

lähetän tämän tiedotteen liitteenä. Täytetty lomake tulee palauttaa minulle määräaikaan 

mennessä liiton toimistoon – sähköisesti (sähköpostin liitteenä jossakin muodossa) tai 

kirjeitse (toimiston osoite alaviitteessä).  

Tiedot voi ilmoittaa myös nettilomakkeella: https://fi.surveymonkey.com/r/67PTGQK 

Yhdistys voi valita itselleen sopivimman tavan ilmoittaa tiedot.  

Muutama yhdistys suorittaa henkilövalinnat sääntöjensä mukaan vasta myöhemmin 

keväällä. Toivon, että ne yhdistykset, jotka ovat tehneet valintansa ja suorittaneet 

järjestäytymisensä, toimittavat täytetyn lomakkeen toimistoon helmikuun loppuun 

mennessä. Kaikkien yhdistysten tiedot tarvitsen huhtikuun loppuun mennessä. 

 

  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290
https://fi.surveymonkey.com/r/67PTGQK


 
   s. 2 / 4 

 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Pengerkatu 9 B 39    00530 Helsinki   *    puh. 050 911 8191   *   info@siirtolapuutarhaliitto.fi  
www.siirtolapuutarhaliitto.fi   *   www.facebook.com/siirtolapuutarhaliitto 

 

Kuulumisia 

20.1.2023 

 

Osoitteenmuutosten ja omistajan vaihdosten ilmoittaminen lehden postitusrekisteriin 

Siirtolapuutarha-lehti on jäsenetu yhdistyksen jäsenelle. Jotta lehti löytää oikealle 

henkilölle oikeaan osoitteeseen, on yhdistyksen vastuulla päivittää tiedot 

postitusrekisteriin. Lehden postitusrekisteri on toimitettava painoon hyvissä ajoin ennen 

lehden ilmestymistä, ja siksi muutosten ilmoittamisen aikataulu ei valitettavasti jousta. 

Muutokset tulee tehdä – ellei ole toisin sovittu – käyttäen sitä varten luotua salattua (koska 

GDPR) lomaketta: https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV  

Vuoden 2023 lehtien muutostietojen ilmoittamisen deadlinet (jotka löytyvät myös 

jäsenyhdistysintran kalenterista): 

1/23 5.2.2023 
2/23 6.4.2023 
3/23 11.6.2023 
4/23 27.8.2023 
5/23 5.11.2023 
 

Puheenjohtajakokous 15.2.2023 

SSpl:n puheenjohtajakokous on hallituksen ohjesääntöön kirjattu liittokokouskauden 

puolen välin tarkastuspiste. Jotta kokoukseen osallistumisesta ei aiheutuisi yhdistyksille 

matkakustannuksia ja jotta osallistuminen olisi joka puolelta Suomea mahdollisimman 

helppoa, tullaan kokous järjestämään verkossa (Teams) ke 15.2.2023 klo. 18-20. 

Kokouskutsu lähetettiin yhdistyksen liiton rekisterissä olevalle puheenjohtajalle (lähde: 

Perustietolomake 2022) 9.1.2023. Kutsussa olleet tiedot (mm. kokousohjelman) löydät myös 

jäsenintrasta: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-

kokous-2023/   

  

Yhdistystoiminnan kurssi 1.4.2023 

Liitto järjestää tämänvuotisen yhdistystoiminnan koulutuspäivän (koko päivä) 

jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille lauantaina 1.4.2023 Sokos Hotel Vaakunassa 

Hämeenlinnassa. Hotelli sijaitsee hyvin lähellä rautatieasemaa. Koulutuspäivän aikana 

fokuksessa on yhdistystoiminnan perusasiat. Päivän tarkempi otsikko, ohjelma ja 

luennoitsija sekä ilmoittautumisohjeistus ilmoitetaan pikimmiten – sähköpostitse ja liiton 

nettisivulla.  

Koulutuspäivästä ei tehdä tallennetta. 

Kurssi on tarkoitettu liiton jäsenyhdistysten hallitusten/johtokuntien jäsenille. Kurssille 

mahtuu noin 30 osallistujaa - lähtökohtaisesti enintään 2 henkilöä/yhdistys. Yhdistyksestä 

osallistuvien määrässä saattaa olla joustovaraa, jahka ilmoittautuminen avataan. Paikat 

täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Liitto kustantaa koulutuspäivän tarjoiluineen, 

yhdistys vastaa osallistujien kaikista matkakuluista. 

Päivän ohjelmaan tullaan kirjaamaan riittävän pitkiä taukoja, joiden aikana on oiva 

mahdollisuus verkostoitua muiden siirtolapuutarhayhdistysten edustajien kanssa. 

https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-2023/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-2023/
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Aiempien vuosien koulutuspäivien palautekyselyissä tutustumisen ja verkostoitumisen 

kerrotaan olleen päivän kaikista merkittävin anti.  

 

Työnohjaus tutuksi 

Siirtolapuutarhayhdistysten puheenjohtajat ja hallitukset/johtokunnat joutuvat aika ajoin 

tilanteisiin, joihin koulutettu ulkopuolinen työnohjaaja voi tuoda kaivattua etäisyyttä ja 

selkeyttä.  

Liiton hallitus on päättänyt tukea tänä vuonna – kokeiluluonteisesti – jäsenyhdistysten 

vastuunkantajien työnohjausta enintään 100 eurolla/yhdistys.  

Lisätietoja tuesta, työnohjauksesta ja työnohjaajista antaa hallituksen ja työvaliokunnan 

jäsen Kaija Kumpukallio, p. 040 589 7747, kaija.kumpukallio@gmail.com 

 

Alueellinen toiminta 

Viime kesänä liitto tarjosi jäsenetuna 16 siirtolapuutarhakohtaista puutarhakävelyä, joiden 

aikana keskityttiin öttiäisiin ja kasvitauteihin sekä niiden luonnonmukaiseen torjuntaan. 

Kävelyt olivat kovin suosittuja, ja niille osallistui yhteensä yli 350 viljelijää eri puolilta 

maata. Kävelyjen oppaina toimivat Leena ja Heikki Luoto. Kävelyt saivat kovasti kiitosta, 

joten niitä jatketaan myös tulevana kesänä. 

Liiton vuoden 2023 teema on ’Monimuotoisuutta puutarhaan’ ja teema jalkautetaan 

yksittäisiin siirtolapuutarhoihin puutarhakävelyillä. Kesän 2023 kävelyjen pääteema on 

’Siirtolapuutarhat monimuotoisuuden vaalijoina’. Alateemoja ovat luonnonmukainen 

puutarhanhoito (pölyttäjät, rikkakasvit, perhoset ja tuholaiset jne.), joka tuo helpotusta 

kesän puutarhatöihin. Alateeman osiot täsmennetään siirtolapuutarhakohtaisen tarpeen 

mukaan. Kävelyt järjestetään kesäkuun puolesta välistä elokuun puoleen väliin ja oppaina 

toimivat monelle jo kovin tutut Luodot. 

Puutarhakohtaiseen kävelyyn on syytä varata aikaa 1,5-2 tuntia ja yhdistyksillä on 

äärimmäisen tärkeä rooli oman kävelynsä markkinoinnissa omille viljelijöilleen. Kävelyyn 

osallistuville pyritään järjestämään veloituksetta jaettavaksi painettuja ’Maaperä elää’ –

julkaisuja. Ko. julkaisu on Kansainvälisen Siirtolapuutarhaliiton koostama, ja SSpl sai siitä 

suomennoksen 90-vuotislahjaksi. SSpl on tilannut julkaisusta lisäpainoksen.  

Yhdistykset tulevat saamaan helmikuun alussa linkin työkaluun, jolla voi esittää toiveita 

oman yhdistyksensä kävelypäivämääristä helmikuun loppuun mennessä. Olisi 

suotavaa, että yhdistyksessä olisi joku kävelystä vastaava yhteyshenkilö. 

Jotta oppaiden matkakustannukset eivät räjähdä käsiin, niin liitto pyrkii järjestämään 

kävelyt jonkinlaisina alueellisina keskittyminä. Tiedän toki, että yhdistysten kesän 

toiminnan suunnittelu on tässä vaiheessa vasta alkutekijöissään, mutta kävelyjen 

oppaiden kalenteri täyttyy vinhaa vauhtia. On hienoa, että liitto on saanut eräänlaisen 

”ohituskaistan” kalenteriin, mutta se edellyttää, että olemme liikkeellä ajoissa. 

 

 

mailto:kaija.kumpukallio@gmail.com
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Liiton työryhmät – tapaamisia verkossa, verkostoitumista, oppimista ja vertaistukea 

Liiton hallitus on nimennyt useita työryhmiä edistämään tärkeitä asioita. Päivittyvää 

lisätietoa työryhmistä löydät liiton julkiselta nettisivulta: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/tyoryhmat/  

Työryhmiin liittyvissä asioissa kannattaa ottaa yhteyttä ensisijaisesti ko. työryhmän 

puheenjohtajaan. Luvalla julkaistut yhteystiedot löytyvät liiton julkiselta nettisivulta: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/hallitus/   

Useissa työryhmissä on päätetty, että ne tulevat järjestämään erilaisia verkkotapaamisia 

kiinnostuneille. Verkkotapaaminen on hyvä (ja ilmainen) tapa tarjota 

osallistumismahdollisuus kaikkien liiton jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille ja viljelijöille – 

paikkakunnasta riippumatta. 

Verkkotapaamisten osalta liiton ympäristöryhmä on tällä hetkellä pisimmällä. 

Ympäristöryhmä teki viime vuonna alkukesästä kyselyn ensisijaisesti yhdistysten 

ympäristövastaaville ja tulokset käytiin läpi vapaamuotoisessa tapaamisessa liiton 

Kohtaamispäivän yhteydessä. Kyselyn tulosten pohjalta jatkossa on tarkoitus järjestää – 

ensisijaisesti varsinaisen siirtolapuutarhakauden ulkopuolella – verkkotapaamisia/-

koulutuksia, joilla on oma teema, ja joihin pyritään saamaan alustajaksi ulkopuolisia 

asiantuntijoita. Ko. tapaamiset ovat avoimia kaikille ympäristöasioista kiinnostuneille, 

vaikka niistä tiedottaminen väistämättä tulee kulkemaan ensisijaisesti yhdistyksen 

ympäristövastaavien kautta.  

Ensimmäinen ympäristöaiheinen Teams-tapaaminen – otsikolla ’Jätehuolto 

siirtolapuutarhoilla’ järjestetään ma 20.2.2023 klo. 18. Kokouslinkki lähetetään yhdistyksen 

ilmoittamalle ympäristövastaavalle pikimmiten. 

Jos yhdistyksellä ei ole nimettyä ympäristövastaava, mutta joku haluaa osallistua tuohon 

tapaamiseen, niin laajennan mieluusti Teams-kutsun jakelulistaa. En kuitenkaan halua 

spämmätä koko tämän tiedotteen jakelulistaa tällä tiedolla.    

 

Liiton toimiston puhelinnumero 

Liiton toimisto palvelee jatkossa ainoastaan numerossa 050 911 8191, tiistaista 

perjantaihin klo. 10-14 (kesä-elokuussa ti-to). Jos liiton virallinen puhelinaika on Sinulle 

huono, niin jätä ääniviesti.  

 
 
Kauniita talvipäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/tyoryhmat/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/siirtolapuutarhaliitto/hallitus/

